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Job Solution utses till Sveriges sjunde största 
kompetensförsörjningskoncern i ny 
branschrapport

Job Solution Sweden Holding AB (Publ) har i Kompetensföretagens färska branschrapport för 
första kvartalet 2025 rankats som Sveriges sjunde största koncern inom kompetensförsörjning 
– en markant förbättring från föregående kvartal då bolaget låg på plats 18. Bolagets 
marknadsandel uppgår nu till 4,6 procent, jämfört med 1,2 procent i Q4 2024.

Rapporten publiceras kvartalsvis av Kompetensföretagen, bransch- och arbetsgivarorganisationen 
för företag verksamma inom rekrytering, bemanning och omställning. Den ger en tydlig bild av 
den svenska marknaden och dess största aktörer.

Utvecklingen sker i ett läge där branschen som helhet rapporterar en negativ tillväxt på minus 10 
procent under Q1 2025 jämfört med motsvarande period föregående år. I kontrast till detta visar 
Job Solution en organisk tillväxt om 19,6 procent – ett styrkebesked som understryker bolagets 
affärsmodell, genomförandekraft och marknadsrelevans.

Viktor Rönn, VD Job Solution, kommenterar:
- Att växa i en marknad som krymper är ett kvitto på vår positionering och det arbete våra 
medarbetare gör varje dag ute hos våra kunder. Vår kombination av strategiska förvärv och stark 
organisk tillväxt bevisar att vår modell fungerar – och att vi är på god väg mot våra långsiktiga mål.

Job Solution har satt upp tydliga finansiella mål till 2028: en omsättning om 3 miljarder kronor med 
ett EBITDA-resultat om 120 miljoner kronor, motsvarande en marginal på 4 procent. Den 
nuvarande utvecklingen är ett steg i rätt riktning mot att förverkliga dessa ambitioner.

- Vi bygger en hållbar och lönsam koncern med tydlig riktning, fortsätter Viktor Rönn. Att etablera oss 
som en av de tio största aktörerna i Sverige är en milstolpe – men inte slutmålet.

För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor.ronn@jobsolution.se

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB
Phone: +46 (0)73 856 42 65
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se
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Om Job Solution

Job Solution bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom 
branschsegmentet kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 
32 dotterbolag i koncernen som sysselsätter runt 1300 medarbetare. Våra bolag är specialister 
inom rekryterings-, interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, 
Norge och Danmark. För mer information, vänligen besök www.jobsolutionholding.se

Kontaktinformation till Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: jobsolutionholding.se
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